
 

DECRETO Nº 12627, DE 8 DE JANEIRO DE 2007. 
DOE Nº 670, DE 8 DE JANEIRO DE 2007. 

 
Dispõe sobre a inclusão de alunos Policiais 
Militares no Quadro Efetivo de Pessoal da 
Polícia Militar do Estado de Rondônia. 

 
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o       

art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, de acordo com o item 3.3, do Edital n. 197/CGRH/SEPLAD, 
de 25 de agosto de 2005, que rege o Concurso Público para Provimento de Vagas de Policial Militar do 
Estado de Rondônia, 

 
D E C R E T A: 
 

Art. 1º Ficam incluídos, no Quadro Efetivo de Pessoal da Polícia Militar do Estado de Rondônia, os 
alunos Policiais Militares, aprovados em Concurso Público, regido pelo Edital n. 197/CGRH/SEPLAD, 
de 25 de agosto de 2005, constantes do Anexo Único deste Decreto, homologado pelo Edital n. 
459/GDRH/SEAD, de 19 de dezembro de 2006. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos administrativos e 

financeiros, a contar de 1° de dezembro de 2006. 
 
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 8 de janeiro de 2007, 119º da República. 
 
 
 
 
 

IVO NARCISO CASSOL 
Governador 

 
 
 
 

VALDIR ALVES DA SILVA 
Coordenador-Geral de Recursos Humanos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEXO ÚNICO 
 

Cargo: POLICIAL MILITAR - FEMININO 
CLASS.  

PROV. OBJ. 
NOME R. G. CLASS. 

CFBPM 

52ª ADRIANA SANTOS DA SILVA 862333 394ª 
155ª ADRIANA SILVA DIÓGENES RIBEIRO 658824 1048ª 
1ª ADRIANA SOUZA MARQUES 604666 14ª 

119ª ALESSANDRA MORAES SOARES 599183 735ª 
34ª ALINE COSTA DE OLIVEIRA 480982 377ª 
42ª ALINE FERREIRA DE SOUZA DA SILVA 931298 285ª 
7ª ALINE WREGE 760600 317ª 

100ª ANA PAULA AGUIAR DE MESQUITA 827530 342ª 
127ª ANA PAULA BELIZÁRIO SIMONATO 1740897 649ª 
159ª ANA PAULA DINIZ 848082 667ª 
187ª ANA PAULA PRESTES DE SOUSA 864148 837ª 
167ª ANA QUITÉRIA MAIA NAPOLEÃO 804430 209ª 
84ª ANDRÉIA CORDEIRO DA SILVA 665944 123ª 
77ª ANDRÉIA ELIANE LASSEN 4344350 259ª 
126ª ANITA CLARA DOS SANTOS 825471 547ª 
93ª ANNE CAROLLINE PEREIRA 999496 389ª 
208ª ANNE VANESSA MARTINS DE MENDONÇA 817219 827ª 
158ª ARACELI HAPUKIA NHEIFICI PEIXOTO 769426 795ª 
14ª ARIANA FONSECA DA COSTA 883076 718ª 
5ª ARIANE CRISTINA. DE MELLO CARVALHO 923870 70ª 

162ª ARILANE VERAS BRANDÃO 872548 409ª 
117ª AURIANA RAMOS MESSIAS LIRIO M7970307 1124ª 
202ª BEATRIZ MANTHAY 879668 515ª 
60ª CAROLINE DURAN DE LUCENA 412740 629ª 
57ª CINDIA LEOPOLDINO FAVERO ARAÚJO 717093 153ª 
35ª CLAUDIA GONÇALVES GALINARI 73017 4ª 
69ª CLAUDIANI DOS SANTOS 715691 476ª 
169ª CLEIDE COITINHO NASCIMENTO 621831 640ª 
49ª CLEIDIANE RODRIGUES VIEIRA 717886 601ª 
110ª CLEIDIMAR FERREIRA LIMA 749377 308ª 
30ª DAIANA BRANDÃO DE ALBUQUERQUE 602903 618ª 
17ª DAIANA MARIA VERISSIMO BARBOSA 891732 55ª 
130ª DAIANA MAZOTTI FERRAZ 816776 38ª 
115ª DAIANE GOMES DE ALMEIDA 826570 358ª 
210ª DANIELLE CRISTINA ALVES RIGO 602731 742ª 
67ª DAYANA PINTO DA SILVA 377020 1198ª 
39º DEBORA KATIANE COSTA DA SILVA 658709 356ª 
140ª DENISE BERTAIOLI 1487952-2 37ª 
193ª DENISE DE OLIVEIRA SOUZA 916176 1163ª 
48ª EDNA SILVA DO NASCIMENTO 615777 282ª 
182ª EDNELZA DO AMARAL TEIXEIRA 789295 709ª 



 

66ª ELEONORA ENDLICH TEIXEIRA 818593 442ª 
144ª ELIANE DA MOTA VAZ BORGES 4209717 106ª 
197ª ELIZANDRA KÁTIA FURLAN 745832 135ª 
123ª ELZIMAR RODRIGUES DA TRINDADE 784987 104ª 
217ª ERICA APARECIDA DE SOUZA 677704 407ª 
212ª FABIANA CAVALCANTE MIRANDA HASHIGUCHI 658224 336ª 
125ª FERNANDA CRISTINA PANUCI 523084 603ª 
147ª FRANCIELE CARAGNATTO 913229 84ª 
178ª FRANCINEIDE RIBEIRO DA SILVA 621036 103ª 
146ª GEÓRGIA REIS VERSALLI 713277 1017ª 
171ª GISALI GIL CAMARGO FARIA 799697 304ª 
180ª GRACIENE BARROS DE SOUZA 919646 701ª 
113ª HALAISE ELLAINE MENDES ABREU 986906 444ª 
142ª HELIANA FUZARE ORTIZ 594863 1117ª 
181ª INGRID KATE CANUTO LUSTOZA 714727 818ª 
194ª IRACI CORREA CAVALHEIRO 556187 1141ª 
152ª IRANY DA COSTA SANTANA 847503 292ª 
58ª JACIRA ESPÓSITO DOS SANTOS 792535 532ª 
45ª JANAINA BISCOLA DE MELO 907510 124ª 
191ª JANAINA TAIANA BARROSO DOS SANTOS 669463 453ª 
166ª JAQUELINE CARDOSO RODRIGUES BARBOSA 362015 940ª 
59ª JAQUELINE COSTA PIMENTEL 640169 249ª 
149ª JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 745281 215ª 
47ª JAQUELINE SOTELLE ARAN 661937 789ª 
153ª JESSIKA KELLY PEDRAZA DA SILVA 782688 66ª 
92ª JOANA GOMES DA SILVA 671238 849ª 
186ª JOICE QUELE GONÇALVES DOS REIS 742619 29ª 
160ª JOSIANE SILVA PANTOJA 582079 870ª 
118ª JOSILEI DE JESUS SANTANA 729382 1175ª 
9ª JOSILENE ADELINO NASCIMENTO 729827 499º 
68ª JOSILENE CARVALHO DO NASCIMENTO 883517 960ª 
128ª JULIANE BIANCHINI 830203 301ª 
183ª KATARINY DA SILVA RODRIGUES 850733 724ª 
189ª KÁTIA CHRISTINA CRUZ DA SILVA 587332 376ª 
107ª KATIELLE PEREIRA MARTINS DA SILVA 667579 785ª 
121ª KEDNA VIEIRA DA SILVA 500392 923ª 
32ª LARISSA CASTRO MENDES 718852 314ª 
41ª LEILA MAYARA CÁSSIA MENEZES 720845 78ª 
175ª LENIZE SILVA DE SOUZA 782619 1098ª 
80ª LIANE SOARES DA SILVA 833881 191ª 
132ª LIDIANE DE SOUZA SAMPAIO 546563 571ª 
105ª LUCIANA DA SILVA ALVES 10059338 932ª 
53ª LUCIANA NEVES DA SILVA 586104 411ª 
151ª LUCIANA NUNES RIBEIRO 789504 412ª 



 

201ª LUCIANA ROSA VIEIRA 925947 502ª 
154ª LUCIMARA DE JESUS SILVA 778655 535ª 
109ª MARCELA DA COSTA SANTOS 1116147 441ª 
38ª MARCELE DE SOUZA SALEH 653732 507ª 
102ª MÁRCIA CRISTINA ANASTASSIOY ALVES 540169 459ª 
89ª MARCIA DE MELLO LIMA 477113175 89ª 
28ª MÁRCIA FRANCISCA DA COSTA DO 

NASCIMENTO 902217 544ª 
50ª MÁRCIA GARCIA OLIVEIRA 825507 147ª 
61ª MÁRCIA LIDIANE PEIXOTO 612744 1174ª 
148ª MÁRCIA LOPES DA SILVA 623514 270ª 
54ª MARIA ELUANDA ALVES DOS SANTOS 536627 220ª 
21ª MARINA NOELE DE MEDEIROS FEITOSA 728915 488ª 
137ª MARLENE PEREIRA DE SOUZA 712450 294ª 
70ª MEIRILANE CARVALHO BARBOSA 806403 161ª 
139ª MICHELLI VIEIRA DE ARAÚJO 932163 669ª 
198ª MILENE CRISTIANE DA SILVA 817318 981ª 
136ª MIRIAN RAMOS DE CARVALHO 728941 606ª 
165ª MONICA DA SILVA PINHEIRO 742011 665ª 
172ª MONICA DE SOUZA AQUINO 898343 329ª 
90ª NAIDE DE LIMA AGUIAR 602221 731ª 
145ª NALU VERIDIANE ZANELLA 36093934X 651º 
83ª NEIVA  APARECIDA KOPP 677583 1107ª 
135ª NEIVA TERESINHA. EICHENBERG PERES 353461404 43ª 
177ª ODEVANIA DA SILVA SANTOS 876126 1003ª 
190ª PAULA POLYANA BRITO 888770 470ª 
82ª PRISCILA MAIA MENDES MEDEIROS 683063 1109ª 
176ª QUELDIMAR MONTEIRO DA SILVA MOTA 461027 326ª 
31ª QUERLA MOTA DOS SANTOS 697929 246ª 
99ª RACHEL MARCIA BERNADI CREPALDI 4341514 25ª 
116ª RAICINALUZ LEILA DA SILVA COELI 831604 753º 
129ª RENATA KELLEN DE SOUZA GOMES 971787 976ª 
213ª RENATA MAIRA FREZ MARQUES DA SILVA 449847 635ª 
179ª ROSALY REBOUÇAS DIAS DE ARAÚJO 401438 513ª 
206ª ROSANA FERREIRA GONÇALVES DA SILVA 776812 563ª 
18ª ROSENILDA CAVALHEIRO 737534 159ª 
216ª ROSICLEIA ALVES PAIVA 831345 810ª 
205ª ROSILDA FERREIRA DE MEDEIROS 755120 283ª 
164ª ROSILEI DE MATTOS 691031 1070º 
133ª ROSIMEIRE MARIA KODAMA 711215 971ª 
204ª ROZÁRIA RODRIGUES DE MORAES SCHELL 550634 313ª 
63ª SAMIRG CORDEIRO BARBOSA 784153 80º 
103ª SANDRA LUCIA MACHADO ALVES 79282731 853ª 
44ª SARA PEREIRA VARGAS 774331 99ª 
170ª SARA SHAILA ALMEIDA LIMA 801418 999ª 



 

86ª SIMONE DOS ANJOS HUBNER 2000010273566 1072ª 
96ª SIMONE GOMES NASCIMENTO 945368 20ª 
36ª SOLANGE SANTOS SOUZA 749705 274ª 
161ª SUELY OLIVEIRA DA CRUZ 857494 1188ª 
55ª TAIS MEDEIROS FARIAS 966364 863ª 
156ª TALIGIA ALMEIDA DOS SANTOS 605294 518ª 
104ª TATIANA FERREIRA NATAL 849815 448ª 
72ª TATIANE ELEOTERIO DOS SANTOS 742914 126ª 
56ª THAINÃ CARDOSO MONTEIRO SANTOS 664757 305ª 
46ª THATIANE MARÇAL DOS REIS 980398 831ª 
71ª VALERIA CARVALHO BARBOSA 515657 136ª 
94ª VIVIANE CANDIDO DE FREITAS 761583 288ª 
19ª VIVIANE MARCIA ZIMMERMANN LOOSE 606493 1ª 
203ª WANDARIANA CAROLINE BARES DA CUNHA 

PESSOA 976752 1187ª 

27ª WEILHA BERNARDES DA SILVA 678290 617ª 
13ª WILANY BARBOSA DOS SANTOS LOPES 508135 193ª 

 
 
 
 
 
 
Cargo: POLICIAL MILITAR - MASCULINO 

CLASS.  
PROV. OBJ. 

NOME R. G. CLASS. 
CFBPM 

1268° AABEX MARTINS RIBEIRO 301.865 715º 
578° ABDEJAN LIMA ABREU 728010 900º 
1302° ABRAAO FURTUNATO 928098 1077º 
1013° ABRAHAO AZULAY FILHO 889035 188º 
2096° ACIDENIR VALENTIN DO CARMO 4178545 1001º 
1855° ADEILDO JOSÉ DA SILVA 650174 143º 
765° ADEMIR HENRIQUE SILVA 532802 926º 
1740° ADILSON IZIDORO DE OLIVEIRA 573354 370º 
281° ADILSON LEGAL PEREIRA 1047269 663º 
1237° ADILSON SANTOS SILVA 613147 452º 
1063 ADRIANO DE JESUS PAZINATTO 784706 62º 
1366° ADRIANO DE SOUZA ANTUNES 626514 673º 
2353° ADRIANO FLORES 754480 1030º 
1817° ADRIANO GOMES MEDEIROS 697349 989º 
1463° ADRIANO GONÇALVES NASCIMENTO 881716 498º 
895° ADRIANO GOUVEIA ALMEIDA 947190 216º 
571° ADRIANO JERONIMO POLICARPO 947989 46º 
1536° ADRIANO LUIZ DE OLIVEIRA 753836 967º 
1087° AFRÂNIO DAVI DE OLIVEIRA GRANJA SANTOS 6352965 1155º 
1410° AGILSON DA CRUZ OLIVEIRA 628854 875º 
1032° AGNALDO DE JESUS CARVALHO 595003 985º 
1713° AGUINALDO JOSE LIMA 637327 1197º 



 

2275° AILTON DA SILVA PEREIRA 856489 1210º 
662° AIRTON CESAR DA SILVA 729329 634º 
1748° AISLAN BERNARDES DE FARIAS 630759 1106º 
803° ALAN DA SILVA MORAES 570966 1085º 
1050° ALAN FIGUEIREDO MEDINA 12675911 1211º 
917° ALBANI ARAÚJO DO NASCIMENTO 685446 562º 
2245° ALBERTO CARLOS PINTO DE CASTRO 787598 1129º 
99° ALCEMIR RODRIGUES DO NASCIMENTO 659812 757º 

1969° ALCIDERLANDO FURTADO PASSOS 744083 746º 
1574° ALDEMIR CAVALCANTE COSTA JUNIOR 758040 64º 
1928° ALEANDRO SOUSA ALEXANDRIA 664872 918º 
1201° ALENDOMAR ALEXANDRE DA COSTA 406591 352º 
391° ALEONE BRITO 777696 57º 
793° ALESANDRO VILVOCK 761370 334º 
1664° ALESSANDRO DE CARVALHO 565574 1049º 
1438° ALESSANDRO JOSE DA SILVA 710602 534º 
2186° ALESSANDRO MOREIRA LINO 592097 1213º 
2328° ALESSANDRO OLIVEIRA DE MORAES 1099413-0 1205º 
1572° ALESSANDRO OLIVEIRA DE SOUZA 668311 931º 
1851° ALESSANDRO PARRA DE MELO 531190 410º 
544° ALESSANDRO PRATES DE OLIVEIRA 807596 17º 
1034° ALESSANDRO RODRIGUES DA SILVEIRA 564043 420º 
1710° ALESSANDRO SANTOS RODRIGUES 802777 1096º 
2041° ALEX ANDRADE DE SOUZA 737914 705º 
627° ALEX APARECIDO DA ROSA 790462 549º 
1378° ALEX AUGUSTO DE SOUZA 725814 1020º 
2224° ALEX CLEUTON GOUVEIA CAETANO 733231 895º 
2271° ALEX FLORES BOAVENTURA 589570 1134º 
216° ALEX MOREIRA DOS SANTOS 742677 371º 
1547° ALEX PAES FERNANDES 778429 628º 
1668° ALEX PEREIRA COUTINHO 20655657 1113º 
586° ALEX ROBERTO DE OLIVEIRA LOPES 7228542-5 128º 
962° ALEX SANDRO DA SILVA 305578 117º 
1133° ALEX SANDRO MACHADO RAGNINI 611603 975º 
1339° ALEXANDER SILES ZEBALHO 717264 1060º 
83° ALEXANDRE DE LIMA PEREIRA 668032 472º 
699° ALEXANDRE DINIZ ROELA DE AGUIAR 958989 813º 
1231° ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 876397 387º 
1540° ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA 706308 1073º 
510° ALEXANDRE JOSÉ TELES NASCIMENTO 689005 884º 
883° ALEXANDRE LIMA DA SILVA 437178 1064º 
595° ALEXANDRE SOUZA ROQUE DE LIMA 611414 869º 
1770° ALEXSANDRO NUNES DE BRITO 539517 994º 
1266° ALEXSON CLEY FROTA NEVES 318352 654º 
1957° ALEXSSANDRO ALVES DA SILVA 1578084-8 1167º 
841° ALFREDO SILVA SAMPAIO JÚNIOR 602854 666º 
882° ALISSON ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 3314525 704º 
449° ALISSON ARARUNA PASSARELI 724014 726º 
881° ALISSON JOSE PINHEIRO TOURINHO 523626 374º 
166° ALISSON LOPES PEREIRA 596887 660º 



 

576° ALLAN RODRIGUES DA SILVA 918358 484º 
1272° ALLAN STALLONY PEDRO DE SOUZA SILVA 727467 1105º 
1497° ALMIR KREUSCH 770290 799º 
255° ALTAIRO GONÇALVES COELHO 38114768-X 74º 
1269° ÁLVARO CASTANHARO 809720 557º 
2145° ALZEIR SILVA CUNHA 578958 353º 
2168° AMIZAEL DA SILVA SEVERINO 889789 626º 
918° ANANIAS SILVA CARVALHO 658641 437º 
215° ANDERSON AISLAN DOS SANTOS DE ANDRADE 828999 252º 
703° ANDERSON ALMEIDA DE CARVALHO 540767 1094º 
347° ANDERSON ANELE KRUSE 1015045 206º 
972° ANDERSON ANTONIO SETUBAL SANTOS 649336 1018º 
1286° ANDERSON APARECIDO JUSSANI 865851 1173º 
1165° ANDERSON BOTELHO DA CONCEIÇÃO 940293 434º 
1605° ANDERSON CHUIKA 3111517 586º 
2192° ANDERSON CLEBER DA SILVA ALENCAR 519768 296º 
1826° ANDERSON CLEITON MEIRA DA SILVA 804535 406º 
2063° ANDERSON DA SILVA MENDES 673693 446º 
872° ANDERSON DANTAS DA COSTA RODRIGUES 634712 822º 
889° ANDERSON DOMINGOS 93666178 548º 
229° ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 819230 237º 
1423° ANDERSON GOMES DA SILVA 864043 373º 
256° ANDERSON SILVA PINHEIRO 906571 816º 
1835° ANDERSON SOUZA MACHADO 594065 1079º 
1685° ANDERSSON DA SILVA AMAZONAS 573318 1119º 
1375° ANDRÉ AUGUSTO CAMPOS LOPES 48289779 460º 
906° ANDRÉ CAMARGO DA SILVA 881042 463º 
184° ANDRE CASTILHO PINHEIRO 754967 1041º 
408° ANDRÉ LUIZ BIANCHI 914826 1135º 
333° ANDRÉ LUIZ ROCHA DA SILVA 348069 893º 
53° ANDRÉ LUIZ SOUZA FERRAZ 870588 593º 

1948° ANDRÉ RICARDO ALBUQUERQUE DE NOVAES 569006 1083º 
1854° ANDRÉ RICARDO SILVA CARVALHO 677898 944º 
2167° ANDREASA SALES BARBOSA 771272 610º 
2039° ANDREI GERÔNIMO DE SOUZA 781285 1024º 
2105° ANER GABRIEL AMARAL DA ROSA 7078378838 573º 
1833° ANNI CLEYSON MODESTO DE BRITO 509236 761º 
357° ANTONIO ALFREDO DE SOUZA SAUNIER FILHO 14860937 492º 
375° ANTONIO EDUARDO PEREIRA DA SILVA 594733 925º 
1060° ANTONIO GADELHA DE CARVALHO FILHO 734917 596º 
1807° ANTONIO GARDEL MAIA NAPOLEÃO 804431 882º 
239° ANTONIO JOSE DA ROCHA BATISTA 792957 765º 
2193° ANTONIO JOSE DOS SANTOS D’AVILA 288814 909º 
1408° ANTONIO JUNIOR MENDONÇA DA SILVA 822824 257º 
1622° ANTONIO MARCOS CARNEIRO DA SILVA 923309 907º 
1960° ANTONIO MOURA SANTANA 614847 962º 
337° ANTONIO NACELIO LIMA DE SOUSA 98097138089 485º 
2111° ANTONIO NETO SANTANA 808781 664º 
909° ANTONIO PAULO PORTELA 68887 916º 
283° APARECIDO MATOS DE LIMA 564801 401º 



 

1278° ARLILSON NASCIMENTO DE SOUZA 317569 469º 
1434° ATACÍLIO BARBOSA DE SOUZA 657469 945º 
117° ATAIDES DE LIMA MATIAS 815848 298º 
1715° ATILA ALVES DE FRANCA 831014 229º 
145° BISMARCK ALVES DE ARAÚJO 593432 9º 
1630° BONIFACIO ERMITA JUNIOR 523503 1043º 
680° BRENIO RAMIRO DE SOUZA MORENO 560647 72º 
651° BRENO RIGOR PINHEIRO MACHADO 800597 482º 
1625° BRUNO DIUNIZIO MORATO LOPES 857838 750º 
1702° BRUNO ROBSON DOS SANTOS BENEVIDES 943584 1066º 
2132° CAIOJUNIAS RIBEIRO ROSA 605752 247º 
1733° CARLOS ADRIANO TEIXEIRA ARARIPE 512424 1158º 
1523° CARLOS ALBERTO HOLANDA JUNIOR 797361 450º 
431° CARLOS ALBERTO SANTANA 582885 963º 
1744° CARLOS AMARAL DO NASCIMENTO 867977 88º 
1345° CARLOS COSTA VALE 284898 319º 
732° CARLOS EDUARDO DE BARROS MACK 085873173-0 1126º 
991° CARLOS EDUARDO MOURA DE SOUSA 15883795 769º 
2078° CARLOS MARCIO FONTES 7132302-1 1139º 
1569° CARLOS MAVIGUE ALVES DE SOUZA DOS 

SANTOS 841640 1159º 
2156° CARLOS ROBERTO HARTMANN 919953 739º 
609° CASSIO FARIAS BARBOZA 360098 1053º 
1119° CÉLIO JUNIOR CAETANO PESSOA 693961 1180º 
206° CÉLIO MENDES DE ALVIM 1416358-6 348º 
64° CELIOMAR ROCHA DOS SANTOS 783720L 580º 

1734° CELSO BENTO DE OLIVEIRA 889904 1181º 
1401° CELSON MUTZ 577430 207º 
738° CESAR CARVALHO SILVA 794595 82º 
2035° CEZAR AUGUSTO PEIXOTO DE LIMA 258499 1039º 
247° CEZAR FIDEL VOLPI  842632 40º 
1704° CHARLES DE SOUZA MORAES 589473 1177º 
1995° CHARLES MORENO DA COSTA 707508 517º 
596° CHARLYS MACENA LIMA 787563 737º 
1298° CHRISLEY ARMONDES DE OLIVEIRA 550483 149º 
244° CHRISTIAN RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO 773637 575º 
664° CHRISTIANO LIMEIRA GOMES 925910 98º 
2005° CÍCERO DA CONCEIÇÃO SILVA 521057 771º 
964° CICERO MENESES DA SILVA 732592 208º 
210° CLACIVALDO SAMPAIO DOS SANTOS 482426 223º 
2081° CLAUDEMIR CARVALHO DA SILVA 4216383 483º 
913° CLAUDENOR FERREIRA ROSA FILHO 380179 56º 
1712° CLAUDEVAN ANDRADE DE MELLO 617451 1054º 
1024° CLÁUDIO GOMES NOGUEIRA 664274 830º 
629° CLÁUDIO HUTHER DE MORAES 846194 487º 
1670° CLÁUDIO MILER SIQUEIRA DA SILVA 850139 426º 
1239° CLAUDIO NICHIO JUNIOR 696623 1090º 
2031° CLÁUDIO ROBERTO VIEIRA DA SILVA 502054 150º 
1754° CLAUDIOVIK DE SOUSA GOMES 503173 1149º 
362° CLAYTON WLLEMIS LEÃO GONÇALVES 569140 231º 



 

1417° CLEBER PEZZUTTI PADOVAN 372674975 657º 
1448° CLEBER ROBERTO LIMA BARBOSA 931661 1091º 
1110° CLEILSON SOARES DOS PASSOS 728878 969º 
1886° CLEILTON OLIVEIRA BARBOSA 917663 486º 
1923° CLEISSON SAMPAIO DE FARIAS 376110 413º 
351° CLEITON ADRIANO MARTINS DO NASCIMENTO 859794 1146º 
1326° CLEITON JUNIOR. CURBANI DA SILVA 637121 859º 
33° CLEITON SILVA DE CASTRO 99002220643 48º 

1338° CLENILDO ROMAN PINHEIRO 839978 1004º 
730° CLEONILDO CAMILO QUARESMA 2392999 430º 
1135° CLEOTON RAMOS PINTO 738642 344º 
2316° CLÉRIS LEIGUE GONSALVES 757550 510º 
2195° CLERISTON JUNIOR RIGOLON 693696 362º 
594° CLERISTON RODRIGUES ARAUJO 781800 1037º 
2272° CLERLE PEREIRA DE SOUZA 644824 957º 
689° CLESIO CASSIO ALMEIDA COSTA 743686 980º 
1117° CLEUBER ALVARACO DA ROCHA 677363 102º 
495° CLEUGSON MACEDO DE OLIVEIRA 524286 1080º 
781° CLEVERSON RODRIGUES DA SILVA 881184 144º 
1693° CLEY MAX BATISTA DE ALMEIDA 596721 1067º 
1884° CLEYDSON FRANCISCO DE SOUZA 846416 553º 
1396° CLEYTON POMPILIO FURTADO 916391 1200º 
711° CLOVES REIS DE SOUZA 1204435-0 852º 
139° CODI TIAGO ROQUE KURODA 829115 568º 
398° CREILTO TEIXEIRA DA SILVA SOUZA 657325 730º 
713° CRISTIANO COELHO BURG 778721 951º 
916° CRISTIANO DOS SANTOS PEREIRA 670181 776º 
1667° CRISTIANO FERREIRA BATISTA 873220 1168º 
2279° CYS DE OLIVEIRA BARATA 525901 1219º 
1875° DALCIONE MANENTI ZANATTA 517989 638º 
2068° DANIEL ANDRADE DA SILVA 819254 1006º 
75° DANIEL FERLA 831017 772º 

1568° DANIEL GONZAGA DE ASSIS 807561 589º 
783° DANIEL HILÁRIO DOS SANTOS 667377 180º 
994° DANIEL MARQUES RAMIRES 200112 648º 
425° DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS 860812 26º 
628° DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 409821 254º 
809° DANILO BELARMINO TAGUA DE FREITAS 794575 778º 
1203° DANILO FORTES MELO 807729 115º 
1839° DANILO VIEIRA DOS SANTOS 1413487 1183º 
121° DARCI ALVES 584401 542º 
640° DÁRCIO DO NASCIMENTO CORRÊA 511334 300º 
28° DÁRIO DAYVILL SILVA ARAÚJO 828178 11º 
326° DARIO LIMA DE ANDRADE 661426 1011º 
1314° DARIO SOUZA SILVA 790790 946º 
1035° DARLEY DEAN SALDANHA DO NASCIMENTO 727960 1218º 
1872° DAVES ROSSI ALVES RIBEIRO 792251 699º 
643° DAVI CANOÊ VAILANTE 769745 943º 
1658° DAVI GALDINO RAMOS 735518 512º 
1641° DAVI VIANA DA SILVA 912761 759º 



 

1436° DAVI VIEIRA DE ARAÚJO 532924 1182º 
1234° DAVID PERES DE ALMEIDA 827312 691º 
1774° DAVID SARAIVA DA SILVA 586834 856º 
1092° DEILSON CÁSSIO DELFINO SANTOS 586234 260º 
842° DEIVIDSON CAVALCANTE SEIXAS 657173 346º 
1168° DEJACY SANTOS ROCHA 432308 321º 
2229° DENNIS WUILANE SILVA BRAGA 307653 745º 
72° DEUVAIR SCHREIBER 801941 284º 

1353° DIEFFERSON DE MOURA BUSSOLARO 973052 647º 
956° DIEGO ANDERSON FERNANDES CAVALCANTE 511075 773º 
2115° DIEGO MENDES MORAIS 808741 890º 
650° DIEGO SIMÃO SILVA 843940 1150º 
1926° DIOGO RAFAEL GIL SALES 807970 834º 
1798° DIONE DE SOUZA 754698 295º 
836° DIONIZIO RAMOS DA CRUZ 673747 36º 
2207° DIRLEY LÁZARO DE JESUS 670804 1176º 
911° DIVINO FABIO RIBEIRO DOS SANTOS 824155 141º 
1107° DOGIVAN FARIAS DA SILVA 74258 933º 
1028° DOMINGOS SCHREINER DUARTE 2838092 764º 
835° DOMINIQUE DA SILVA E SILVA 843843 1074º 
263° DOUGLAS DALFIOR CARNEIRO 665241 427º 
1354° DOUGLAS MARINK DE MIRANDA 1008983 13º 
1618° EBBER PEREIRA MOUTINHO 892363 912º 
1387° EBER LOPES NOGUEIRA 849091 740º 
51° EBER MILTON BARROS DE OLIVEIRA 854798 16º 
613° ECLEMILSON OLIVEIRA PESSOA 621310 828º 
78° EDELSON GOMES COIMBRA 646757 658º 
610° EDEMUNDO ALEXANDRINO DE SOUZA JUNIOR 530353 323º 
2018° EDER AUGUSTO TENÓRIO SILVA BARBOSA 720872 262º 
2090° EDER CARVALHO SOUTO 532920 351º 
1780° EDER FAUSTINO FLORES 79520 396º 
405° EDER JOAQUIM NOCO DE SANTANA 771374 137º 
1783° EDER MAGALHÃES DE SIQUEIRA 838055 474º 
1669° EDER SILVA SOUZA 805655 175º 
635° EDERLEI DA SILVA MIRANDA 838384 58º 
2151° EDERSON JOAQUIM DE OLIVEIRA 12989450 693º 
1090° ÉDERSON MIRANDA REIS 588900 281º 
1217° EDERSON NEVES DA SILVA 678485 83º 
1196° EDGAR MELGAR SALVATIERRA FILHO 867912 473º 
1934° EDHILLAN SOUSA DE OLIVEIRA 456954 190º 
1263° EDIBERTO BARBOSA LEMOS 790026 156º 
1065° EDICARLOS ALVES LOPES 315696 390º 
1071° EDICARLOS SANA DE FREITAS 771511 355º 
201° EDILENO DE SOUZA CASTRO 12361909 738º 
496° EDILSON FEITOSA DE MENEZES 577163 145º 
146° EDIMAR CORREIA JOSÉ 1318493-8 224º 
429° EDIMILSON ALVES DA CRUZ 393921 872º 
1629° EDINEI FREITAS BARBOSA 571032 1057º 
1735° EDINEY RODRIGUES MONTEIRO 758257 425º 
37° EDMAR BRAUNA FERREIRA 618191 23º 



 

1825° EDNEI AZEVEDO FIGUEIRA 613793 1144º 
1109° EDNEI FRUTUOSO MACHADO 789657 263º 
1797° EDNIAS DOS SANTOS SILVA 787043 287º 
2016° EDSON DA SILVA OLIVEIRA 744608 1172º 
1089° EDSON MOREIRA DOS SANTOS 999960 90º 
365° EDSON SLUZARSKI DA SILVA 642108 140º 
2109° EDUARDO ANDRADE TEIXEIRA 36178350-4 934º 
2228° EDUARDO CAMPOS DO NASCIMENTO 681616 228º 
1422° EDUARDO RAMOS DA CRUZ 865766 551º 
1997° EDVALDO DE ARAÚJO ELIAS 752579 185º 
1373° EDVIN ERMILER PEREIRA PASCOAL DA SILVA 705351 883º 
1897° EFFERSON ALVES PAIXAO 649709 844º 
1999° ELBER BRAVIN 880269 226º 
1183° ELDIMAR ALEXANDRE FERNANDES 

MARCELINO 861290 768º 
762° ELDO AMARAL DOS SANTOS 850111 440º 
722° ELESON CÂMARA 830104 521º 
1359° ELI CARLOS ANUNCIAÇÃO 805997 531º 
1045° ELI RODRIGUES DO NASCIMENTO 70838 845º 
128° ELIANDRO RIBEIRO CAMPOS 321858 508º 
1896° ELIAS ALMEIDA BRAGA 827977 720º 
1975° ELIAS DANIEL IZIDORIO DA SILVA 61152 1021º 
1127° ELIAS FERNANDES DE OLIVEIRA 783405 5º 
106° ELIAS FERREIRA BARBOSA 556074 22º 
2269° ELIAS GENUINO DA SILVA 584603 311º 
2222° ELIAS GOMES 630327 447º 
2130° ELIAS NANI 679406 205º 
939° ELIENAI ALVES FERNANDES 970123 131º 
1899° ELILSON MARCOS RUFATTO 36087881-7 181º 
1300° ELIOENAI PEREIRA DE ALMEIDA 867975 1038º 
1287° ELISEU MENEZES DA SILVA 1156226993 1140º 
461° ELISIENOS LIMA STOCHI 592857 154º 
1038° ELSON GUILHERME DA SILVA 575394 722º 
2139° ÉLSON RICARDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 17858844 1050º 
600° ELTON AMORIM ROSA 744589 71º 
1719° ELTON QUEQUE AYALA MENDES 807073 947º 
812° ELVANDRO RIBEIRO DA SILVA 287664 637º 
1964° EMERSON DERMONE DE CARVALHO 692067 777º 
707° EMERSON VALENTIN DE SOUZA 594627 526º 
343° ENDERSON MARTINS MENDES 634802 564º 
1613° ENÉIAS DA SILVA OLIVEIRA 681410 728º 
2197° ENISSON MENDES DE ARAÚJO 752087 839º 
111° ENOCK OLIVEIRA DA SILVA 840577 18º 
1291° ENOS DE SANTANA SOARES 906177 1034º 
227° ERALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 879356 1046º 
185° ERCULES CARVALHO 732457 399º 
1025° EREMILSON NUNES DA SILVA 536416 168º 
626° ERIC CARLOS NASCIMENTO SOUZA 813074 462º 
2134° ERISSON LEMOS DE LIMA 572958 1194º 
592° ERNESTO AVANCY CAPILLA GOBETTI 590208 836º 



 

151° ERVENI CLEITON MODESTO MACHADO 735748 1138º 
1204° ESDRAS FARIAS 2509867 1143º 
1104° ESLEM GOULART DA CRUZ 538401 1022º 
2283° ESTÉLIO ALBERTO RUBIN 867097 1121º 
1245° EUDES CAVALCANTE SIQUEIRA 655488 1160º 
458° EUZÉBIO QUEIROZ DE SOUZA 535046 87º 
743° EVANDRO BEZERRA DE SOUSA 573221 721º 
443° EVANDRO DA SILVA 1411361 54º 
908° EVANDRO FAGUNDES DE SOUZA 750773 239º 
218° EVANDRO LAHAAS 850451 286º 
769° EVANDRO MARCIO LIBARDI 8423252-1 179º 
493° EVANIEL REGO DE SOUZA 295028 636º 
473° EVERSON MARCIO DELFINO 999952 155º 
1096° EVERTON ANDRADE SENA 346256 439º 
1507° EVERTON DIÓGENES DE SOUZA DE 

ALBUQUERQUE 893026 984º 
264° EVERTON DO NASCIMENTO ERNICA 814385 42º 
2028° EVERTON MACHADO DE ASSIS 799216 68º 
860° EVILASIO FABIANO LAGAZI FILHO 716740 475º 
2177° EZEQUIAS AGUIAR DE ASSIS 823909 602º 
1440° EZEQUIAS PARENTE MENDES 692354 674º 
1586° EZEQUIEL SOUSA DA CUNHA 357864 177º 
1647° FABIANO ALVES DE MELO 540146 1108º 
1598° FABIANO FARIA DA SILVA 653529 266º 
312° FABIANO FERREIRA DE LIRA 690877 751º 
2203° FABIANO MATEUS BARUTTA  533174 815º 
1131° FABIANO SOARES FRANCISCO 807032 1012º 
1103° FÁBIO ALEXANDRE DA ROSA 5064816035 736º 
1633° FABIO AZEVEDO MARTINS 599489 694º 
48° FABIO CABRAL DA SILVA 584707 345º 
863° FABIO CABRAL REIS 778427 299º 
695° FABIO DE SOUZA MOTA 778640 641º 
919° FABIO DONISETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 580383 677º 
935° FABIO DOS SANTOS COSTA 531894 1062º 
2349° FÁBIO FÉLIX DE LIMA 706088 642º 
1500° FÁBIO FÉLIX DOS SANTOS 754863 881º 
147° FABIO FRANÇA FERREIRA DE LIMA 792546 96º 
904° FABIO GOMES DE SOUZA 781247 302º 
1156° FÁBIO JOSEMAR CABRAL DE LIMA 842289 172º 
2106° FÁBIO JÚLIO MONTALVÃO DE ALMEIDA 755123 511º 
1514° FABIO JUNEO DOS SANTOS 656769 337º 
2034° FÁBIO LOURENÇO DA ROCHA JÚNIOR 782392 798º 
2007° FABIO LUIZ ORNAGHI 623211 1095º 
2055° FABIO RODRIGUES 885011 443º 
912° FÁBIO SALVIANO DE SOUZA 761919 784º 
195° FABRÍCIO CALEGARI 756964 63º 
1994° FABRÍCIO HONORATO ROSA 649943 1076º 
12° FABRICIO LAGAZI 798226 369º 

1304° FABRÍCIO LUIZ COELHO 728326 1007º 
1868° FABRICIO SANTOS DUARTE 804712 1132º 



 

1525° FABRÍCIO SILVA DUARTE 783084 561º 
1912° FAGNER LOPES LINO 721367 888º 
1941° FAGNER MACIEL BEZERRA 978780 987º 
599° FAGNER SABINO DA COSTA 582132 716º 
1903° FAGNER SILVA DO NASCIMENTO 719483 1162º 
2296° FAGNER SOARES SARAIVA 588707 662º 
127° FERNANDO ALBINO DO NASCIMENTO 427550117 627º 
1790° FERNANDO ALENCAR LARIOS 37439923-2 1214º 
837° FERNANDO ARALDI 14755302 235º 
402° FERNANDO FUJITA 727039 812º 
978° FERNANDO JORGE SOUZA DO NASCIMENTO 6406222 379º 
1570° FERNANDO LUIZ SANTANA 6293787-4 905º 
1687° FERNANDO RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA 1490009112 524º 
1481° FLÁVIO BARBOSA DE ANDRADE 530784 613º 
1950° FLAVIO DANIEL PEREIRA DA COSTA 764166 1202º 
1753° FLÁVIO DE SOUZA SILVA 400102 719º 
2079° FLÁVIO GOMES DE CASTRO 729786 729º 
838° FRANCIMAR MATOS MARQUES 583107 988º 
1271° FRANCINALDO MOREIRA BRAGA 822326 748º 
1876° FRANCINEI BATISTA DO VALE 812863 902º 
1021° FRANCIONE PARIZ 742090 21º 
324° FRANCISCO ANDRÉ TEILOR DA SILVA 2590653 791º 
2298° FRANCISCO DAS CHAGAS DESMARET 665667 1115º 
948° FRANCISCO DE ASSIS GALDINO SOUZA 616504 643º 
1409° FRANCISCO FERNANDES DA SILVA 481453 576º 
1047° FRANCISCO FILHO VIANA FERNANDES 751421 1032º 
963° FRANCISCO GUTEMBERG DE SOUSA 755676 1142º 
328° FRANCISCO ILKY ALVES DE ARAÚJO 748462 682º 
1129° FRANCISCO ISAIAS NUNES DE OLIVEIRA 433629 758º 
658° FRANCISCO JÁIMISSON LOPES DE CARVALHO 671128 788º 
2148° FRANCISCO JUNIOR VASCONCELOS DA SILVA 728074 1209º 
133° FRANCISCO LAERTE DE FREITAS JÚNIOR 757003 76º 
566° FRANCISCO RENATO DOS SANTOS GOMES 616645 866º 
2042° FRANCISCO WESLEY SANTOS DE OLIVEIRA 873612 808º 
725° FRANCSINATO LIMA BARROS 706391 878º 
637° FRANKLIN DOS SANTOS BATISTA 535876 333º 
1170° FRANKMAR PEREIRA DE ARAÚJO 648416 803º 
188° FRANTZ SALES GAMA 588276 583º 
1882° GEDEON ROCHA DE ALMEIDA 830637 805º 
108° GEFERSON NASCIMENTO PAIXÃO 903946 850º 
1573° GEFISSON LIMA DA ROCHA 794644 582º 
1521° GELCIMAR VIEIRA DA CONCEIÇÃO 3781645 930º 
2001° GELSIMAR TRINDADE NUNES 822969 1127º 
153° GENILSON DE SOUZA LIMA 873120 31º 
366° GEOVANDRO SOUZA LACERDA 535332 592º 
122° GEOVANE PEREIRA DA SILVA 746232 615º 
1211° GERALDO DANIEL DE SOUZA 560010 35º 
1542° GERALDO FRANCSICO DA SILVA 995426 1052º 
1781° GERLEI FERNANDES PEREIRA 738658 490º 
1351° GERMANO DE SOUSA JUNIOR 459367 841º 



 

1475° GERSON DE MACEDO ARAÚJO 2187880 684º 
1026° GERSON FERNANDES ANDRADES DE SOUSA 655239 318º 
1182° GERSON RICARDO SCHULZ 783081 457º 
453° GERSON SILVA GALVÃO 1215355335 240º 
288° GESIVAL RODRIGO PIRES 844781 39º 
1845° GESSIMO SILVA JUNIOR 790119 455º 
984° GESU NASCIMENTO DA SILVA 841396 173º 
414° GEZIEL MARTINS EVANGELISTA 4748404 688º 
649° GEZREEL PEREIRA DE OLIVEIRA 719701 164º 
1180° GIDEÃO TOMAZ DE SOUZA 866968 555º 
1530° GIGLIELSON DA SILVA CARDOSO 726512 692º 
1077° GILBERTO ALVES 699676 543º 
864° GILBERTO DOS SANTOS DORNELES 2084061 378º 
200° GILBERTO FEITOZA DA SILVA 935947 350º 
1212° GILBERTO MARQUES SALMIM 496291 320º 
279° GILDEAN ADAO SAN MARTIN DUTRA 834365 431º 
1433° GILLYARD VIEIRA PANTOJA 903954 743º 
49° GILMAR ZEFERINO 741255 6º 

1606° GILSON DOMINGOS FERREIRA 1003702 604º 
1311° GILSON DOS SANTOS ALBUQUERQUE 371023 324º 
2336° GILSON FLÁVIO SANTANA 753653 857º 
1275° GILSON MALAGUETA GOMES 557009 874º 
766° GIOVANO DOS SANTOS PINTO 72598695 581º 
34° GLADSON PAGOTO SILVESTRE 752331 495º 

2069° GLEISON DA SILVA LINHARES 751044 501º 
1648° GLEISON DE OLIVEIRA SIMPLICIO 546549 924º 
1652° GLEISON PALHARIN DE SOUZA 789740 202º 
1125° GLEYSON SILVA CARNAIBA 1230705-0 713º 
857° GUEDSON CARVALHO GUEDES 508199 364º 
273° GUILLERMO CANDIDO DE LORENA 5853306 1186º 
2056° GUSTAVO ARAÚJO BARBOSA 919846 1116º 

8° HAERIK DE LIMA MONTEIRO 831564 51º 
805° HAROLDO ARAGÃO GOMES 725065 630º 
555° HEBERTON DIAS 632558 676º 
2234° HECMONY LÚCIO DA SILVA 785194 178º 
2138° HEITOR FELIPE DE CARVALHO CHAGAS 742300 558º 
1042° HELBERTH SANTOS CARVALHO 713309 114º 
1996° HELINALDO FERREIRA DIAS 785709 405º 
1319° HELITON DA COSTA MOREIRA 366523 357º 
359° HELRY SAMPAIO ASSUNÇÃO 695020 278º 
2112° HENRIQUE ELOI BARBOSA 844585 343º 
641° HENRY SANTOS BARBOSA 618440 862º 
1002° HERÁCLITO RODRIGUES NETO               513428 644º 
130° HERMESON CORREA DA SILVA 827934 489º 
1191° HÉVERTON ALMEIDA DE ANDRADE 718403 858º 
1902° HEVERTON HIGOR HORNI DIAS 348441095 950º 
1435° HIERACLIO LIMA DOS SANTOS 522851 525º 
957° HIGOR PESSOA REIS 895501 464º 
1295° HILÁRIO ASSIS DIAS DE SOUZA 884209 203º 
1185° HIRLANDO CARLOS DE SOUZA 501596 1154º 



 

1246° HITALO MENDES CHAGAS 837218 612º 
968° HIURI MARCEL SOUSA LOPES 2303942 686º 
1419° HUILTON DE SOUZA BRAGA 828294 683º 
1474° HUMBERTO RODRIGUES DE SOUSA 582985 268º 
1157° IALLY AZEVEDO GRANATO 10255060 956º 
472° IGOR DA SILVA CRUZ 817354 494º 
512° IGOR MARCONE SILVA MOREIRA 894034 432º 
2282° IGOR MAURO KREUSCH TIEGS 837391 1093º 
1386° IGOR PONTES DE SOUZA 775883 1199º 
211° IRENO RIBEIRO NETO 735566 122º 
516° ISMAEL OLIVEIRA MORAES 597235 309º 
1566° ISRAEL FERNENDES BARBOZA 969206 876º 
138° ISRAEL MEDEIROS DOS SANTOS 371483 800º 
214° ISRAEL PAIVA DIAS 351023 101º 
807° ITAMAR DE SANTI 588147 187º 
1414° ITAMAR LUIZ ALVES 729839 668º 
412° IVAN CARLOS FIORI 722589 953º 
865° IVAN MARQUES DA ROCHA 617105 835º 
440° IVAN RAFAEL DA SILVA 1304234-3 479º 
1138° IVANDIR GONÇALVES PINTO 723155 792º 
996° IVO ISAQUE CARVALHO DA SILVA 873513 733º 
508° IVO JOHN NETO 725051 584º 
754° IVON CAMILLO DOS SANTOS 11356154 65º 
936° IZAC DOS SANTOS 720118 520º 
2330° IZAIAS DA SILVA LIMA 657487 763º 
981° IZAIL PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 717197 833º 
1309° IZAQUE JOSE BEZERRA DA PAIXAO 731893 990º 
552° IZAQUE SOUZA ALBUQUERQUE 535104 1040º 
874° IZAQUIEL LOPES BEZERRA 6715089 970º 
804° JABEZ SARAIVA DOS SANTOS BARROS 4094058 595º 
747° JACSON MORENO DE OLIVEIRA 831150 505º 
1465° JACSON UILIAM MORAIS TEJAS 847245 1151º 
776° JADERSON CORADI FERRO 721228 588º 
2047° JADSON GUIMARÃES FERREIRA 815674 1136º 
1654° JAELSON FERREIRA GUEDES 98001254325 717º 
900° JAILSON DOS SANTOS COELHO 1047054989 327º 
1446° JAILSON JOSÉ DE OLIVEIRA 934991 480º 
1270° JAILSON NERY FERREIRA 332301 52º 
489° JAILSON VIAMONTE DE BRITO 887198 1086º 
2089° JAILTON RODRIGUES PORTO 4644884 877º 
1611° JAIR ATILIO 494864 879º 
1900° JAIR NUNES SILVINO 924732 199º 
1175° JAIRO ALENCAR DE ANDRADE 670750 423º 
537° JAIRO LOPES DUARTE 546547 182º 
2332° JAKSON DE ASSUNÇÃO 769409 1099º 
1785° JAKSON LEMES DE ASSIS 724960 198º 
2153° JAMISSON RODRIGUES DE FREITAS 763383 708º 
1696° JANDERSON ACÁCIO DE CARVALHO 

CANTAREIRA 763177 1055º 
2010° JANDERSON BELLO CASTILHO 248800 250º 



 

1236° JANDERSON JAMAICO MENDES PEREIRA 456341 653º 
751° JANIEL ALVES DE FREITAS 674448 404º 
1601° JANILSON JOSÉ MARCONDES 865692 600º 
1336° JÂNIO DE OLIVEIRA LIRA 329381 670º 
249° JAQUES DOUGLAS GUEDES DE SOUZA 967214 922º 
2006° JEAN CESAR ALVES PAIVA 632487 775º 
666° JEAN DA SILVA OLIVEIRA 739847 958º 
1546° JEAN DE SOUZA DO NORTE 751061 964º 
474° JEAN LOUIS LEITE 540138 760º 
1140° JEANES BATISTA DE SOUZA 705029 243º 
718° JEFERSON APARECIDO MACHADO 599512 619º 
893° JEFERSON BEZERRA URSULINO 756967 471º 
1516° JEFERSON GAMA LIMA 465770 1101º 
1624° JEFFERSON AMORIM BARROS 623792 622º 
1008° JEFFERSON EMANOEL CASSIANO SILVA 12718002-84 541º 
1913° JEFFERSON KENNEDY DOS SANTOS 756842 1002º 
750° JEFFERSON WESLEY ADORNO DE OLIVEIRA 944043 678º 
721° JEIMISON FAUSTINO DE BRITO 705910 942º 
1006° JERRY WALHAS BIQUINATT 870909 41º 
1699° JHOANDER RHAMON GARCIA 914145 365º 
465° JHONATAN HENRIQUE BENETOLI 862483 687º 
668° JHONATHAN VON RONDON ANDRADE 874245 779º 
1235° JIMI ROBERTO CAO CHAVES 556531 567º 
2125° JOÃO BATISTA FRANCINELINO DOS SANTOS 830514 303º 
1908° JOÃO BOSCO NOGUEIRA DE QUEIROZ JUNIOR 452609 1016º 
1758° JOÃO CARDOZO DO VALE 613023 560º 
1322° JOÃO CARLOS DA COSTA VICENTE 996545 855º 
455° JOÃO CARLOS DIAS NAZARETH NETO 072490054-3 1184º 
1759° JOÃO FELIPE THAINES MOREIRA 1161242-8 949º 
709° JOÃO FREITAS DA SILVA 712502 493º 
976° JOAO PAULO DA SILVA 1178456 1019º 
1318° JOÃO PAULO LOPES DE OLIVEIRA 580723 465º 
2240° JOÃO PAULO PERES DE MORAES 644736 911º 
348° JOÃO RICARDO MARQUES NOGUEIRA 729681 707º 
1452° JOCAFE CARVALHO DOS SANTOS 588000 915º 
373° JOEL JOHN FILHO 725050 572º 
547° JOEL MARIA RODRIGUES 775229 599º 
1567° JOEL MOREIRA DA SILVA 582144 428º 
927° JOEL MOURA DOS PASSOS 629784 125º 
228° JOHNES ROGER PEREIRA GUSMÃO 892062 166º 
1869° JONAS ADALBERTO KAISER JUNIOR 802987 591º 
2211° JONAS BANDEIRA FEITOSA 614398 1161º 
504° JONAS RIBEIRO DE CARVALHO 623760 238º 
192° JONATAS GALIOTTO DOS SANTOS 759751 429º 
1306° JONES MELO MARQUES 608805 871º 
507° JONES MOREIRA MATIAS 901475 995º 
2025° JONNANTHAN ERMERSON MAIA CANUTO 851997 865º 
1718° JORDÃO MESQUITA BASTOS CRUZ 551282 1157º 
674° JORGE XAVIER DA ROCHA 718720 672º 
435° JOSADAQUE DOS SANTOS DA SILVA 881869 538º 



 

156° JOSE ARIMATEIA ARAÚJO DE QUEIROZ 6804811 3º 
485° JOSÉ BENITO DE OLIVEIRA JUNIOR 968031 496º 
1587° JOSÉ CARLOS DE BRITO GARCIA 1560779-8 903º 
1453° JOSE CARLOS DE MELO LOPES 618602 1102º 
115° JOSÉ CARLOS RODRIGUES FELICIO 886629 148º 
756° JOSE DELCIAS MOURA DOS SANTOS 704928 1133º 
451° JOSÉ EDVINO DA SILVA 091709962-1 222º 
605° JOSE GOMES DE FARIAS NETO 2231546 93º 
310° JOSE HIGOR FERREIRA VASCONCELOS 813639 1047º 
2065° JOSÉ NILTON FRANCISCO CAETANO 882504 986º 
261° JOSÉ RABELO FERREIRA JÚNIOR 706508 27º 
2027° JOSÉ REINALDO JUNIOR DE SOUZA FRAZÃO 786336 212º 
1939° JOSÉ RENATO VANUCHI 809772 217º 
450° JOSÉ ROBERTO DA SILVA JÚNIOR 940274 94º 
551° JOSÉ ROMERO NUNES MARINHO 624394 183º 
1027° JOSE ROSSEL CORDEIRO JUNIOR 717250 397º 
608° JOSE SANDRO FERREIRA NEVES 540223 118º 
840° JOSÉ SILVA TAVARES 781468 200º 
277° JOSE WILSON FERREIRA DA SILVA 302549079 210º 
564° JOSEVALDO LOPES ALVES 536959 948º 
291° JOSEVANIO DA SILVA OLIVEIRA 592024 621º 
539° JOSIANO DE SOUZA MELO 1003696 421º 
720° JOSIAS DE CASTRO 648950 519º 
790° JOSICLEI RAMOS DE SOUZA 578918 261º 
1739° JOSIMAR DELFINO 764027 734º 
376° JOSIMAR RODRIGUES DE FREITAS 914126 522º 
1324° JOSIMAR TOLEDO VIEIRA 903702 860º 
2033° JOSSIMAR CARLOS DE SOUZA 588641 424º 
225° JOSUÉ PEREIRA DE OLIVEIRA 767398 889º 
1108° JOSUÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA 710348 113º 
1921° JUAN PABLO VICENTE BATISTA 827506 438º 
1708° JUAREZ RAMOS DA SILVA FILHO 696226 749º 
801° JUARY OLIVEIRA MARTINS FILHO 2435730 310º 
778° JUCIMAR JOSÉ FELICIO 741923 45º 
611° JUCIVALDO RODRIGUES DA CRUZ 659131 1042º 
1728° JULIANO ALENCAR DOS SANTOS 744358 552º 
970° JULIANO RAFAEL TEIXEIRA. ENOMOTO 858430 796º 
811° JÚLIO ANDRÉ KASPER DA SILVA 4086982081 61º 
487° JULIO CESAR GOLÇALVES CALMON 847909 712º 
1626° JULIO CESAR PAIVA COSTA 1730142 1123º 
683° JULIO FERREIRA DA SILVA 801286 169º 
289° JULIO JORGE COELHO JUSTINO 578248 1110º 
2315° JÚLIO RODRIGUES CALMONT 779297 1212º 
1824° JUNIOR BATISTA DOS SANTOS 993349 929º 
691° JUNIOR CESAR CASSIMIRO 936860 119º 
1750° JUNIOR LIMA MACIEL 547096 725º 
2161° JUNIOR QUERUBIM GONÇALVES 589239 671º 
1853° JURIMAR JOÃO DA SILVA CHAMBERLAIN 608532 1190º 
2026° JUSCELINO XAVIER DOS REIS 905061 1104º 
1482° KELCIO ROMUALDO RABELO DE ARAÚJO 586364 1201º 



 

1001° KEMMEL ROBERT PESSOA SALDANHA 511957 92º 
1233° KENIO ANDRADE DA FONSECA 936639 656º 
230° KEPLLER WELBER LIMA BARBOSA 744059 241º 
332° KINGMANS LUIZ MORAIS DE AZAMBUJA 753671 15º 
1503° KLEBERSON DE SOUZA LEÃO 801663 770º 
1072° KLEBERSON NEVES BATISTA 858701 291º 
1176° KLEBES MORAIS FORTES 7301029407 690º 
1150° LAURO NORBERTO MAGALHÃES 611975 315º 
1954° LEANDERSON COUTO DE JESUS 851166 363º 
1809° LEANDRO ANDRADE PAVANELLO 681574 138º 
795° LEANDRO ANTUNES MACIEL 766333 794º 
1642° LEANDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA CARVALHO 780937 819º 
1993° LEANDRO BENTO DIAS 750820 896º 
1967° LEANDRO CARRIEL DE LIMA 866788 1045º 
2342° LEANDRO DA SILVA ARAÚJO - REQUERIMENTO 15673286 1033º 
1355 LEANDRO DE JESUS DE SOUZA 730181 418º 
1018° LEANDRO DO NASCIMENTO QUEIROZ 637339 565º 
377° LEANDRO GOMES BARROZO 591014 698º 
1951° LEANDRO JOSÉ BORBA 891475 322º 
1464° LEANDRO JOSE BRISOLA NETO 823495 650º 
224° LEANDRO SOUSA FERNANDES 749130 806º 
843° LEONIDAS FELIX DE SOUZA 820491 454º 
2037° LINDOMAR PRESTES DA GAMA 750060 395º 
1651° LIVANDO DE SOUZA ALVES 732322 823º 
992° LORRAINE CARVALHO DE OLIVEIRA 625032 1131º 
191° LUCAS DE MOURA 674630 824º 
10° LUCAS FERNANDO BALBINOT 860466 176º 
464° LUCAS GAEDE FIUSA 779069 782º 
457° LUCAS SANTIAGO 47253121 1193º 
204° LUCIANO FERREIRA DE CARVALHO 548621 50º 
1370° LUCIANO GONÇALVES DE LIMA 12817599 380º 
2238° LUCIANO HERMES PEREIRA 736911 449º 
785° LUCIANO NUNES DE MACEDO 703753 504º 
1828° LUCIANO PINHEIRO TORRES 917597 253º 
1963° LUCIANO RODRIGUES BARBOSA 9234148-8 1035º 
1724° LUCIANO SANTOS SOUZA 540515 456º 
1292° LUCINEI NERIS DE SOUZA 538849 91º 
1529° LUCIO COLARES BRAGA 735581 368º 
1814° LUCIO FLÁVIO GOMES DA SILVA 673651 685º 
1476° LUCIVALDO DOS SANTOS LEMOS 516543 537º 
1623° LUIDY FURTADO FERRI 882470 832º 
2137° LUIZ ANTONIO DE LIMA 11590822 961º 
1390° LUIZ ANTONIO MORAES MACARO 814217 289º 
380° LUIZ ANTONIO SOARES 543543 400º 
2333° LUIZ CARLOS DE SOUZA NOBRE 736089 569º 
1695° LUIZ CARLOS LAPA PONTES 827383 786º 
1321° LUIZ CARLOS SCOLARO 882140 408º 
870° LUIZ FABIANO SANTOS DOS SANTOS 727589 1063º 
144° LUIZ GILSON SILVA 506808 826º 
478° MADSON FERREIRA DA SILVA 918423 10º 



 

1563° MAGNER SANCHES DO LAGO 701085 891º 
1333° MAGNO RODRIGUES LOPES 786559 372º 
62° MAICKE MILLER PAIVA DA SILVA 750046 108º 

1786° MAICO MOREIRA DA SILVA 362017 500º 
171° MAICON ALEANDRO DA SILVA GOMES 561459 367º 
799° MAICON DOLBERT DAMASCENO 914748 993º 
1171° MAIK HEMISON BRAMINI 560625 821º 
826° MAIK TERRES DA SILVA 772791 982º 
2311° MAIKO RODRIGO FERREIRA 679380 491º 
1296° MAIKON FELIX MONTE 883998 95º 
1636° MAIRON PEREIRA DA SILVA 506325 341º 
2205° MANOEL ALVES DE SOUZA 658909 1023º 
294° MANUELISON SOUZA DA SILVA 546225 997º 
999° MARCEL BELEZA DE SOUSA 850721 755º 
1076° MARCELO ANDREANI 117710897 245º 
2325° MARCELO ARCARI MARTINS 862733 1165º 
1381° MARCELO JUNIOR FRANCO DE MORAES 594217 142º 
471° MARCELO MELO PEREIRA 811458 825º 
300° MARCELO MOTA SAMPAIO 837616 710º 
1178° MARCELO NUNES RODRIGUES 1003685 829º 
2204° MARCELO RABELO MAIA 543730 959º 
1244° MARCELO RAMALHO DA CRUZ 868397 585º 
1966° MARCELO RODRIGUES BARBOSA 817452 921º 
1880° MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 524268 213º 
2290° MARCELO SANTOS COELHO 593736 570º 
354° MARCELO VIEIRA MARINHO 810597 527º 
1432° MARCILIANO FERREIRA DE SOUZA 305167 1114º 
1420° MARCIO ALVES RODRIGUES 838847 762º 
1152° MARCIO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA 494387 906º 
851° MARCIO DE SOUZA ALVES 654339 732º 
1329° MÁRCIO DIOVANE DE OLIVEIRA 804900 652º 
1041° MARCIO DOS ANJOS SILVA 124004084-8 697º 
1284° MARCIO FELISBERTO DA SILVA 773184 1178º 
113° MARCIO FERREIRA DOS SANTOS 904269 77º 
727° MARCIO HENRIQUE BARBOSA MARQUES 849633 631º 
386° MARCIO JOSE DOS SANTOS NASCIMENTO 1240040848 1189º 
1461° MARCIO NASCIMENTO LOPES 880043 195º 
966° MÁRCIO PRADO SANTOS 609243 433º 
723° MARCIO RODRIGUES DA SILVA 686358 361º 
1320° MARCIO SCHULTZ 692682 506º 
2149° MÁRCIO SOUZA DA SILVA 679980 1112º 
1253° MARCO EDUARDO CHAVES DA SILVA 19210632001 116º 
1554° MARCOS AURÉLIO AMUTÁRIA BARBOSA 840431 539º 
309° MARCOS AURÉLIO PASSARELLO 531265 225º 
470° MARCOS BACKES ROCHA 832427 937º 
955° MARCOS DANILO AUGUSTO FRANÇA MELO 883015 910º 
1564° MARCOS DE OLIVEIRA 692771 1195º 
61° MARCOS DE SOUZA TRINDADE 559308 530º 

1616° MARCOS FERREIRA DE ARAÚJO 898896 312º 
95° MARCOS GUDE ELLER 549533 146º 



 

1376° MARCOS HOLANDER DA SILVA 387766479 255º 
2067° MARCOS MIRANDA 602885 1005º 
1910° MARCOS PAULO BATISTA DOURADO 846665 754º 
1037° MARCOS ROBERTO PAIXÃO 673992 417º 
81° MARCOS SADOVSKI DE SOUZA 750436 167º 

2214° MARCOS TEODORO DA SILVA 362285 767º 
160° MARCOS VIEIRA DA SILVA 10986072330 201º 
661° MARCUS ELIAS CAMARA HOLANDA 530862 251º 
1791° MARCUS VINICIUS SANTOS MEDEIROS 776755 807º 
1716° MARIO ASSIS LIMA DOS SANTOS 790777 590º 
665° MARIO JOSE MOURA PINTO NETO 694434 497º 
2129° MARLON SANTOS OLIVEIRA 530357 747º 
1357° MARQUELO SILVA DE JESUS 359426 120º 
1683° MARTOZALEM ANTONIO DA COSTA 561223 1171º 
2274° MATEUS SARTORI 1883697 157º 
1154° MATIAS BERNARDES DA SILVA 707436 978º 
1863° MAURICIO GAMA DA SILVA JUNIOR 704069 1059º 
2354° MAURÍCIO NASCIMENTO PEIXOTO 538166 214º 
2360° MAURICIO NOGUEIRA RODRIGUES 769435 1088º 
759° MAURICIO SOARES MARASCHIN 791770 623º 
647° MAURICIO VENTURA BRITO 532259 109º 
2215° MAX ANDREI RIBEIRO 643206 248º 
796° MAXZALEM JOSÉ ALVES ROCHA 759713 258º 
2200° MAYCO ROGÉRIO DE MELO LIMA 495718 151º 
630° MAYKON PECANHA DE JESUS 928874 523º 
2082° MAYKON VAGNEER DIAS ANDRADE 749749 681º 
1935° MESSIAS NAZARENO SILVEIRA MAIA 740040 152º 
409° METU ZALEM DE SOUZA COSTA 586330 546º 
959° MICHAEL BARBOSA DA SILVA 607344 774º 
791° MICHEÂNGELO PEREIRA DA COSTA 681608 972º 
1805° MICHEL PLATINI LINHARES DE ALMEIDA 927792 633º 
1301° MILTON CARLOS DA SILVA MEIRA 844491 290º 
1189° MILTON FREITAS CORREA 797861 1056º 
982° MIQUEIAS BATISTA DE JESUS 967902 339º 
1184° MIQUEIAS NEVES COELHO 863977 1191º 
502° MISAEL FRANCISCO DOS SANTOS 981607 338º 
1307° MIZAEL ANDRADE PEDERSOLI 684192 540º 
304° MOISÉS GOMES CAITANO 637856 632º 
1112° MURIDNEI AUGUSTO NUNES LIMA 880101 744º 
1689° NADIEL OLIVIERA DA SILVA 16092 1179º 
401° NATELMO ROSAS DE SOUZA 1558258-2 897° 
932° NEEMIAS LIMA SANTOS 244162220 86º 
494° NICOLLAS DIETRICH DE SOUZA 725607 130º 
1806° NIELSEN MEBORACH NASCIMENTO 466837 935º 
583° NILDERSON DOS SANTOS RAPOSO 868848 991º 
150° NILO FRANCK 612606 232º 
302° NILO XAVIER DE MESQUITA NETO 753857 894º 
320° NILSON DE OLIVEIRA FILHO 573779 360º 
1539° NILSON LOPES DOS SANTOS 712234 974º 
559° NILTON OLIVEIRA SOUZA 918189 416º 



 

220° NILTON PEREIRA CHAGAS JÚNIOR 644634 901º 
349° OBEDES SILVA NERY 810610 163º 
1541° ODAILSON DA SILVA XAVIER 729238 1071º 
2062° ODAIR DA SILVA 275632 384º 
1368° ODIRLEY DE SOUZA DIAS 1311922-2 781º 
2355° ONÉSIMO GONÇALVES LOPES 107277055 375º 
437° ONIAS ESTEVAM PEREIRA FILHO 13101772000-9 227º 
350° ORLEI HENRIQUE WREGE CAVALCANTE 760607 820º 
1803° OSCAR MUNHOZ MARQUES JÚNIOR 811871 695º 
950° OSMAR BARROSO DE OLIVEIRA 667581 955º 
1815° OSMÁRIO ALVES DE SOUZA JUNIOR 838783 269º 
1040° OTHON LOPES DE SOUZA 580514 1216º 
63° OTNIEL LAION RODRIGUES 874331 914º 
536° OZIEL ALFREDO DE AQUINO 662474 536º 
934° OZIEL CAMARGO DA SILVA 644468 700º 
419° PABLO DE PÁDUA NASCIMENTO 898767 1025º 
562° PABLO DOS REIS FERREIRA DE OLIVEIRA 901053 381º 
1617° PABLO MENDONCA DE OLIVEIRA 892890 998º 
1226° PAPINE FRANQUE PASSOS MARINHEIRO 490490 461º 
1274° PAULO AFONSO FONSECA DA FONSECA JUNIOR 748935 887º 
1155° PAULO CESAR MOCELINI 724493 435º 
93° PAULO CORDEIRO BARBOSA 850575 402º 
688° PAULO EMAR FERNANDES DA SILVA 12005984 28º 
66° PAULO ERICKSON DE PAIVA SILVA 714872 273º 
771° PAULO GEOVANI DE MELLO 760131 414º 
1743° PAULO MARCOS DE SOUZA SOARES SOUZA 783218 675º 
915° PAULO MOREIRA DE SOUZA 592703 1196º 
173° PAULO PEREIRA XISTO FILHO 529043 332º 
1128° PAULO RIBEIRO DE SOUZA 714538 952º 
1443° PAULO ROBERTO BARROSO SERRATI 838259 1156º 
1594° PAULO ROBERTO GOMES DA COSTA BARROS 780854 968º 
636° PAULO SIDNEI RODRIGUES GONÇALVES 706764 1125º 
1894° PAULO SILAS FLOR MAGALHÃES 888963 174º 
39° PAULO VIEIRA DE AGUIAR 683633 458º 

1679° PAULO VITOR DE MELO RIBEIRO 748048 908º 
2135° PEDRO BRAGA GARCIA 702645 1082º 
1241° PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE SOUZA 897340 478º 
1843° PITERSON SANTOS CHAVES 702596 1103º 
1283° RADILSON REIS DA SILVA 442532954 838º 
652° RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA 799963 851º 
1137° RAFAEL DE OLIVEIRA BORGES 697565 679º 
469° RAFAEL DOS SANTOS BESERRA 669885 419º 
761° RAFAEL FELIPE GONÇALVES BATISTA 823622 711º 
654° RAFAEL FERNANDES GUIMARÃES 866883 97º 
287° RAFAEL FERREIRA BRASIL 668791 1069º 
1576° RAFAEL JOSÉ MOREIRA 888101 105º 
1968° RAFAEL MORET DE FREITAS FERNANDES 738741 359º 
1971° RAFAEL SILVIO DE OLIVEIRA 854761 481º 
222° RAILTON DA CUNHA FERREIRA 328129 110º 
1385° RAPHAEL SOARES NOTARO 774924 1128º 



 

1100° REGINALDO DE SOUZA GADELHA 892152 624º 
1537° REGINALDO EDUARDO CORREA 708164 73º 
1796° REGINALDO KESTER 628571 451º 
1878° REINALDO DIAS DAMIÃO 870132 1027º 
1684° REINALDO FELINTO DA SILVA 619728 366º 
616° REINALDO FERREIRA DOS SANTOS 755388 34º 
2301° REINALDO MARQUES DOS SANTOS 883951 854º 
2341° RELRIMAR MIRANDA 806373 1170º 
1181° RENAN CARBONERA SOLCIA 776540 814º 
1200° RENAN PEREIRA DE CARVALHO 583968 868º 
1247° RENATO ASSIS DE FREITAS 958812 196º 
520° RENATO DO NASCIMENTO MELO 931387 265º 
1145° RENATO RODRIGUES PIRES 663838 134º 
2098° RENATO ROMÃO DE ARAÚJO 820501 271º 
1012° RENATO SANCHES LESSA 731547 236º 
315° RENATO SICHINEL 643077 158º 
424° RENÊ ESTEVAM DECKERS 3946761 503º 
591° RENOIR MELO DA SILVA 801201 941º 
2242° REUBLEIN SILVA DE SALLES 735697 1185º 
1492° RIBAMAR ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 579166 533º 
371° RICARDO DE SOUZA FIRMINO 816808 706º 
2083° RICARDO FELIPE GALDINO DA SILVA 767173 861º 
1048° RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 760194 1084º 
143° RICARDO FERREIRA DE SOUTO 735802 422º 
623° RICARDO LOBO DE SOUZA 800596 977º 
1639° RICARDO MAGALHÂES ESPINDOLA 817009 886º 
1938° RICARDO MIRANDA CAVALCANTE 16741919 330º 
1334° RICHARD SOUZA SCHLEGEL  981049 1120º 
1243° RICHARDE BRASIL SILVA 872359 1097º 
660° RILDO DA SILVA ARAUJO 765752 528º 
1356° RIVALDO RODRIGUES SALOMAO 639499 1204º 
867° RIVELINO DA SILVA PICANÇO 817037 1015º 
1106° RIZALDO FERREIRA DA SILVA 532385 386º 
879° ROBERT TRAMONTINA GRAVENA 891234 192º 
260° ROBERTO DE MOURA SOL SOL 5744771 594º 
1413° ROBERTO FARIAS DOS SANTOS 691834 846º 
1058° ROBERTO MARINHO GONÇALVES 11464330 783º 
282° ROBERTO MARQUES DOS SANTOS 697340 267º 
2163° ROBERTO MIRANDA CAVALCANTE 16368967 919º 
1673° ROBSON CORREA RODRIGUES 952442 307º 
69° ROBSON LOUREIRO HERMINIO 754421 219º 
733° ROBSON LUIZ DA SILVA NETO 835615 277º 
1602° ROBSON MARQUES DE SOUZA 869833 587º 
1865° ROBSON PEREIRA DOS SANTOS 477356 306º 
1917° ROBSON QUEIROZ DE SOUZA 784848 655º 
2182° ROCELMO ARAÚJO SILVEIRA 458918 611º 
265° RODINALDO DE MATTOS 703464 8º 
712° RODINEI NUNES DE SOUZA 562896 614º 
786° RODRIGO ALEXANDRE LIMA PESO 15466590 331º 
603° RODRIGO DA SILVA NARÉ 829822 741º 



 

1737° RODRIGO DE SOUZA OLIVEIRA 937838 578º 
2255° RODRIGO FURTADO DA FROTA 574315 1207º 
2337° RODRIGO JOSÉ DA SILVA 789385 939º 
1299° RODRIGO LIMA BESSA 727961 383º 
2320° RODRIGO LUIZ DIAS 808678 1061º 
2122° RODRIGO MIRANDA REIS 925267 279º 
714° RODRIGO OLIVEIRA MARTINS NASCIMENTO 829091 1092º 
1937° RODRIGO PEREIRA BRAGA 578239 917º 
1506° RODRIGO ROBERTO CARLESSO 803592 873º 
2058° RODRIGO SILVA NOBRE 607167 112º 
700° RODRIGO SILVA NUNES 827958 992º 
1267° ROGÉRIO ALEX SCHWANTES 16116275 1122º 
1752° ROGÉRIO CHAGAS DE SENA 833418 347º 
290° ROGERIO FERREIRA SILVA 810094 899º 
1085° ROGERIO RAMOS 856354 100º 
314° ROGNER CARDOSO FERREIRA 689553 1153º 
463° ROMERO BARBOSA MEDEIROS 838918 133º 
23° ROMULO DA SILVA RODRIGUES 285059 639º 
928° ROMULO PATRIK DA COSTA 618639 194º 
1665° RONALD DA SILVA DE SOUZA 758546 244º 
155° RONALD LAZARO BORGES RIBEIRO 643712 139º 
2100° RONALDO DE SOUZA CAMINI 880624 1111º 
1327° RONALDO DE SOUZA OLIVEIRA FIRMINO 687903 766º 
1952° RONALDO PEREIRA DO NASCIMENTO 787175 111º 
22° RONAN DA LUZ SILVA 610284 33º 
951° RONEGA SANTOS COSTA 784514 516º 
1766° RONIELLI NASCIMENTO CHAGAS 799202 545º 
2248° RONILDO RIBEIRO DE FREITAS 1229991342 1078º 
1039° RONILSON FERREIRA DE SOUZA 798973 566º 
2305° ROSILEUDO PEREIRA DE ARAÚJO 584548 703º 
2049° ROSINEI BENTA LIMA 817944 467º 
2270° ROZENDO ALMEIDA LIMA 696425 920º 
1281° RUBINERI DE OLIVEIRA 687554 598º 
1441° RUDIMAR LEANDRO FELBER 677278 938º 
1098° RUI COSTA DA SILVA 666748 340º 
1874° RUI ELISEU OLIVEIRA RAMOS JUNIOR 819105 1164º 
2212° RUYMAR ALEXANDRE RODRIGUES 621531 885º 
169° SAIDI APARECIDO LEMES DE OLIVEIRA 783101 880º 
234° SALOMÃO NUNES BEZERRA JÚNIOR 516906 723º 
877° SAMUEL HENRIQUE DE CASTRO 411202673 121º 
161° SAMUEL OLIVEIRA GOMES 313136 529º 
1222° SAMUEL PEREIRA DE ALMEIDA 935109 325º 
2108° SAMUEL QUIM PEDROSA DE SANTANA 693201 1009º 
687° SANAIK PORTELA BATISTA 757120 49º 
1638° SANDRO GOMES PEREIRA 794091 809º 
280° SANDRO PINHO 574742 85º 
642° SEBASTIÃO MOREIRA DA COSTA FILHO 702494 607º 
1895° SELISFRAN SOUZA DOS REIS 999304 1166º 
1707° SEMMYS DE FIGUEIREDO CORREIA 197586 275º 
1931° SERGINEI CAMILO DE OLIVEIRA 529567 1075º 



 

1415° SERGIO GOMES DA SILVA 674046 280º 
1916° SÉRGIO HENRIQUE MENDONÇA 8111 96 403º 
396° SERGIO LUCENA 695783 171º 
2164° SERGIVALDO OLIVEIRA DE SOUZA 659945 391º 
581° SHELLDON CLIFISSON FAGUNDES 556054 802º 
293° SHILTON HENRIQUE SANTOS DA SILVA 232003 230º 
1132° SIDINEI LUIZ DA SILVA 943196 256º 
933° SIDNEY GOMES DA SILVA 524764 293º 
1069° SIDNEY TRINDADE MACEDO 661759 801º 
1659° SILAS SILVA DE LANA 889270 445º 
1538° SILVANO PEREIRA ROCHA 686951 867º 
1391° SILVERNANE NEIVA GONCALVES 836357 335º 
1454° SÍLVIO FERNANDES SOARES DO NASCIMENTO 549984 328º 
1468° SILVIO SANDDI LAZARI PINTO 828111 597º 
961º SISLEY DE MOURA SILVA 336332 1081º 
944° SIVALDO DA SILVA 670629 661º 
1946° STANLEY RIBEIRO BRASIL JUNIOR 668790 609º 
341° STEFFSON BRENO BERNARDES DE OLIVEIRA 810015 645º 
1717° TELEMACO CERIOLLI JUNIOR 801426 842º 
705° TERCIO SILVA FLOR SOBRINHO 997397 47º 
242° THIAGO SILVA DOS SANTOS 737320 1118º 
183° THYAGO VINICIUS MARQUES OLIVEIRA 847983 1148º 
1061° TIAGO ALEX MUCK 5097958812 393º 
11° TIAGO CASAGRANDE 622754 24º 
131° TIAGO CORDEIRO NOGUEIRA 932869 2º 
305° TIAGO DA SILVA FERREIRA 118260660 898º 
231° TIAGO DE LIMA CAVALCANTE 765793 79º 
1888° TIAGO HENRIQUE NASCIMENTO 99010488544 1089º 
 938º TIAGO JOSÉ FERREIRA 828815 197º 
1784° TIAGO MARQUES RODRIGUES 815752 1010º 
1179° TIAGO MATEUS FOLLE 856917 75º 
2119° TIAGO RIVALDO MARQUES DA SILVA 872253 1203º 
606° TIAGO TEIXEIRA DA SILVA 823497 44º 
2250° TITO HENRIQUE RODRIGUES DE LIMA 811904 996º 
87° TOMAZ FERREIRA DE OLIVEIRA 509281 204º 
238° TONE DA SILVA LINHARES 754362 646º 
1255° UELITON FRAGA DE PAULA 726077 1013º 
91° UÉLITON PEREIRA MONTEIRO 955982 316º 
174° UESILES ALVES JANSEN 697596 127º 
1073° UILIAN EUGENIO COSTA 778299 1029º 
575° VAGNER ALMEIDA FREIRE 821325 415º 
104° VAGNER GULARTE PEREIRA 960077 132º 
2076° VAGNER SOARES MENDES 553952 382º 
20° VAGNO OLIVEIRA DE ALMEIDA 933779 7º 

2048° VÁLBER DA SILVA MELO 854904 574º 
1480° VALDECIR STUPP 499181 804º 
777° VALDENIR DA COSTA ESPINDOLA 571511 160º 
686° VALDIR MARQUES DA CUNHA FILHO 258789 973º 
1738º VALDNEY DA SILVA FERREIRA 8440660 927º 
1122° VALERIO JOSE FONTOURA 650087 1217º 



 

1380° VALMAR FERREIRA PRATA JUNIOR 910709 1208º 
1288° VALQUIMAR RODRIGUES DA SILVA 626846 817º 
1773° VANDER FEITOSA PINHEIRO 649325 53º 
531° VANDER MOTA VIANEI 7857336 727º 
1344º VANDERSON SANTANA DE OLIVEIRA 764438 19º 
753° VANDICLEI DA SILVA 10129286 1026º 
1562° VANDO MARTINS BRASIL 574837 1169º 
1139° VANDRE DOS SANTOS ALVES 779036 234º 
1535° VANIO CESAR SOUZA 594759 385º 
846° VANIO DE ANDRADE MARTINS 653578 184º 
1711° VICTOR HUGO LEMOS RIBEIRO 3750101 514º 
306° VIVALDO GARCIA JUNIOR 767519 509º 
2244° VLADEMIR BOECK 660748 165º 
308° VLADIMIR JORGE DE AMARAL STREIT 901406 1192º 
2173° VLADIMIR THOMÉ DA SILVA 660572 954º 
338° VOLNNEY DA COSTA WASCZUK 755427 577º 
582° WAGNER DA SILVA 700273 398º 
1859° WAGNEY CARNEIRO DA SILVA 672094 1014º 
2094° WALACE DE JESUS CORDEIRO MAIA 697041972 756º 
886° WALDESOM DA SILVA NUNES 19742240 221º 
828° WALDINEY ALVES DA COSTA 430679 1068º 
186° WALTER ANTONIO BERLIN ANCILOTO 327241706 12º 
1144° WANDEMÁRIO LIRA DE BRITO 609058 550º 
1650° WANDERLEY DE SOUZA SAMPAIO 310659 211º 
1188° WANDERLEY PEREIRA COTRIN 707074 696º 
1701° WANDERSON RAMOS DE CAMPOS 888955 787º 
1427° WAYNIVAN DE FREITAS ALVES 997093 264º 
406° WEBERSON MOREIRA DOS SANTOS 824987 59º 
2155° WELINGTON ALVES QUEIROZ 815363 616º 
243° WELLINGTON DE BRITO LEMOS 774747 477º 
2209° WELLINGTON SILVA RIBEIRO 7358509 1206º 
107° WELLINTON OLIVEIRA DA SILVA 890410 60º 
792° WELYSTON HENRIQUE SARAIVA DA SILVA 926229 966º 
1498° WENDELL KRUFK TEIXEIRA 822238 170º 
1730° WERNON CAVALCANTE JOVINO 11854514 242º 
482° WESLEN NOE MARQUES 899818 702º 
770° WESLEY ALVES DA SILVA 813123 1215º 
2036° WESLEY FERNANDES 739251 965º 
1956° WESLEY FERNANDO FARAGE LIMA 550895 793º 
787° WILIAN FERREIRA LIMA 407666602-3 468º 
1449° WILLIAN PINHEIRO BARBOSA JUNIOR 346768 843º 
1411° WILLIANS HENTZ FRANQUEIRO DA SILVA 295866925 620º 
1721° WILSON BUZATI DA SILVA 927863 32º 
2265° WILSON CEZAR DE OLIVEIRA ZENATTI 1000666 162º 
2123° WILSON DOMINGOS E SILVA 793812 1028º 
884° WYLLIE FERREIRA PASOLINE 844474 189º 
2318° ZAQUEL BARBOSA PEIXOTO 881335 233º 

 
 
 


	IVO NARCISO CASSOL
	VALDIR ALVES DA SILVA

